

CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

ACCIÓN DE PERSONAL No:

20141101-BQ-ASI-0000000013

ARROYO JURADO EBER ALFREDO

Apellidos y Nombres

No. de Cédula de Ciudadanía 1711042364 No. de afiliación IESS

Rige a partir de :

17-noviembre-2014

Hasta:

TIPO DE ACCIÓN:

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

LICACIÓN:

EL DR. MAURICIO RODAS ESPINEL ALCALDE DEL MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 140 DEL COOTAD Y EN EJERCICIO DE LAS ATRIBUCIONES PREVISTAS EN EL LITERAL A) DEL ARTÍCULO 15 DE LA ORDENANZA METROPOLITANA Nº 0114 RESUELVE RATIFICAR AL SEÑOR CORONEL (B) EBER ALFREDO ARROYO JURADO EN CALIDAD DE COMANDANTE GENERAL DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 18 DE LA CODIFICACION DE LA LEY DE DEFENSA CONTRA INCENDIOS; ART 1 DEL DECRETO EJECUTIVO 1560 (RO 336: 10-DIC-1999) Y DE CONFORMIDAD A LA ACCION DE PERSONAL Nº 09237 DEL 22 DE JUNIO DEL 2012

	SITUACION ACTUAL	SITUACION PROPUESTA			
Regimen :	NOMBRAMIENTO LOSEP	NOMBRAMIENTO LOSEP			
Ubicación :	COMANDANCIA GENERAL	COMANDANCIA GENERAL			
Partida :	4.2.10.1.01.1	4.2.10.1.01.1			
rgo :	COMANDANTE GENERAL	COMANDANTE GENERAL			
R Unificada:	4,300.00	4,300.00			

DR MAURICIO RODAS ESPINEL

ALCALDE DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

LIC. PATRICIO LOPEZ-TOROMORENO

10 wer

DIRECTOR DE TALENTO HUMANO (E)

	AT		CA	
N	UI	ırı	LA	ÓN

YO	ARROYO	JURADO	EBER ALI	FREDO CO	ON CEDUL	A DE CIUD	ADANIA No.	1711042364	HE SIDO N	IOTIFICADO C	CON
LA	PRESENT	E ACCIO	N DE PER	SONAL NO	OMBRAMIE	NTO PRO	VISIONAL				

Quito:

Fecha:

2014-11-30

TALENTO HUMANO

REGISTRO Y CONTROL

No.

20141101-BQ-ASI-0000000013

Fecha 2014-11-30

f.

Responsable del registro